INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | Pinhais
  Rua Humberto de Alencar Castelo Branco, 1575 –Vila Amélia,  Pinhais - PR | CEP 83330-200  - Brasil

EDITAL Nº 03/2018 – CAMPUS PINHAIS/IFPR

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO PARA

INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR TRANSFERÊNCIA

INTERNA E EXTERNA

O(A) DIRETOR(A) GERAL DO CAMPUS PINHAIS DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições regimentais, Portaria do Ministério da
Educação nº 290 de 11/04/2013, publicada no DOU de 12/04/2013, seção I, página
16. Art 3º, divulga a homologação dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
para ingresso nos cursos técnicos de nível médio por transferência interna e externa.

Curso Nome Nº de

inscriçã

o

CPF Modalidade de

inscrição

Curso Técnico em

Informática Integrado

ao Ensino Médio

Guilherme Henrique

de Souza

1 094.371.199-10 Transferência

externa

Curso Técnico em

Administração

Integrado ao Ensino

Médio

Bárbara Lobo

Fernandes de

Carvalho

2 120.777.089-21 Transferência

externa

Pinhais, 31 de janeiro de 2018.

* O ORIGINAL SE ENCONTRA ASSINADO

Diretor(a) Geral Substituto

Alexandre Machado Fernandes

Campus Pinhais